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Girone L

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580
Under 17 Maschile Silver n.16

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10609 GERARDIANA MONZA ROSSA SIGI BASKET CARNATE
(BENIN A.)
10610 TEAM 86 BK VILLASANTA CLIMATECH VAREDO BLU
giocata il 08/02/2024 (CE'M.)
10611 GERARDIANA MONZA BIANCA CASATI ARCORE
(QUINTO M.)
10612 CM Basket 84 THUN SHOP VAREDO BIANCO
giocata il 10/02/2024 (BUGGIARIN L.)
Girone M
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

10665

10666

10668

10667

BASKET BRUSUGLIO PALL. BOLLATE GOSS
giocata il 10/02/2024 (CARBONE M.)

Banco Desio AURORA DESIO 94 ARDOR BOLLATE ARANCIO
(NERI F.)
O.SA.L. NOVATE 0O.S.L. GARBAGNATE
(CARBONE M.)
ARDOR BOLLATE NERA U.S.S.A. NOVA

giocata il 10/02/2024 (BENIN A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

71 -63

55-37

47 - 50

41 - 93

92 - 49

69 - 80

44 - 50

52 -46
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COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580

Under 17 Maschile Silver n.16

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10669 Banco Desio AURORA DESIO 94 BASKET BRUSUGLIO
giocata il 14/02/2024 (MAZZUCATO L.)
10672 0.S.L. GARBAGNATE ARDOR BOLLATE NERA
giocata il 13/02/2024 (FERRANDES A.)
Girone N
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10777 BASKETOWN MILANO Rosso TIGERS MILANO
giocata il 09/02/2024 (MAZZUCATO L.)
10778 SOCIAL O.S.A. ROSSA TUMMINELLI
(ZICARI D.)
10779 SAN CARLO MILANO BASKETOWN MILANO Blu
giocata il 10/02/2024 (CANI L.)
10780 LEONE XlII MILANO SOCIAL O.S.A. BIANCA
giocata il 10/02/2024 (VENEZIA A.)
Girone O
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

10833 AZZURRI NIGUARDESE BIANCA BRESSO BASKET
(VERDUCI A.)

10834 ASA CINISELLO CENTRO SCHUSTER MILANO
(CERUTI N.)

10835 RONDINELLA SESTO 1955 AZZURRI NIGUARDESE BLU

giocata il 12/02/2024 (MISUL A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

59-71

49 - 56

42 - 65

61 - 35

87 - 37

50 - 32

32 - 67

93-35

52 -89
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COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580

Under 17 Maschile Silver n.16

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10836 MOJAZZA MILANO URANIA BASKET MILANO 45 - 86
(PANATTONI P.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10834 CENTRO SCHUSTER MILANO perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da
inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Garellscritta a referto come
primo assistente persona non validamente tesserata per
tale ruolo
Girone P
12 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024
Gara n.
10889 G.S. QUARTIERE S.AMBROGIO PALL. MILANO 1958 49 - 45
giocata il 10/02/2024 (PISANO C.)
10890 HIPPO NEW BK ARZAGA BIANCA Sysman MILANOTRE BIANCO 41 -73
giocata il 10/02/2024 (VERDUCI A.)
10891 Istituto Leopardi MILANOTRE rosso CANOTTIERI MILANO 87 - 58
(PESSINA S.)
10892 HIPPO NEW BK ARZAGA AZZURRA AURORA MILANO 6l -41
giocata il 10/02/2024 (RUSSO A.)
Girone Q
12 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024
Gara n.
10945 BASKET CORSICO Bianca EBRO BASKET MILANO 59 - 56
giocata il 10/02/2024 (SINDONA M.)
10946 SOUL BASKET MILANO POLISP. GAREGNANO 1976 6l - 40
giocata il 10/02/2024 (FELICE-CIVITILLO P.)
10947 TREZZANO BASKET S.Pio X Mllano 80 -84
(MONTAGNA C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

3di8



COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580

Under 17 Maschile Silver n.16
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10948 SETTIMO BASKET Service Company E-Commerce
(BELLINI R.)

Girone R

12 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024
Gara n.
11001 BASKET TEAM PAULLO 2.0 KOR S. GIULIANO

(CARBONE D.)
11002 BASKET LODI POL. META 2000
giocata il 10/02/2024 (RANCATIR.)
11003 GAMMA BASKET SEGRATE MALASPINA SPORT TEAM BIANCA
(CAVALLO S.)
11004 VIDARDO BASKET MALASPINA SPORT TEAM VERDE
(PISANO C.)

Promozionale A

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024
Gara n.
16129 VENERONI PIZZIGHETTONE PROM Evoluzione 1969 GHEDI

giocata il 12/02/2024 (MARCHINI M.)
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

16133 PBA BASKET LIONS DEL CHIESE VENERONI PIZZIGHETTONE PROM
giocata il 10/02/2024 (NOVELLINO E., BETTONI M.)

16134 CORONA PLATINA PIADENA PROM BRESCIA RONCADELLE Prom

giocata il 10/02/2024 (CORBARIR.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

42 - 58

45 -61

66 -72

61-43

27 - 107

48 - 56

80 - 62

61-72
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COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580

Under 17 Maschile Silver n.16

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ANDREA PASSERA (CORONA

16134 PLATINA PIADENA PROM)

ALESSANDRO POLI (CORONA

16134 PLATINA PIADENA PROM)

Promozionale B

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

ANDREA PASSERA squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e
per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 33,1/1a RG,art. 21,5a RG]
ALESSANDRO POLI squalifica tesserato per 2 gare per atti
di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non
in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]

Gara n.
16205 Il Mastroianni ARS ROVAGNATE BASKET VALTEXAS BERGAMO 58 - 69
giocata il 10/02/2024 (POZZOLI J.)
16206 RHINOS ROBBIATE CEN.GIO. VALMADRERA 38-53
giocata il 10/02/2024 (KABASHI E.)
11 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 FEBBRAIO 2024
Gara n.
16210 GSB DI BONATE SOTTO PROM RHINOS ROBBIATE 61 - 65
giocata il 14/02/2024 (ZANELLI M.)
Promozionale C
9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024
Gara n.
16272 Ferpel BASKET PARABIAGO MARNATESE BASKET PROM. 48 - 50
giocata il 13/02/2024 (DE GIORGI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
16272 Ferpel BASKET PARABIAGO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]
16272 Ferpel BASKET PARABIAGO ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
16272 Ferpel BASKET PARABIAGO ammenda di Euro 30.00 per comportamenti atti a turbare

il regolare svolgimento della gara [art. 27,3 RG]Utilizzo di
strumenti sonori atti a costituire turbativa per il regolare

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580

Under 17 Maschile Silver n.16

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

svolgimento del gioco

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

16275

16276

16277

16278

BASKET CARONNO Ferpel BASKET PARABIAGO
giocata il 08/02/2024 (ANTONUCCI M.)

MARNATESE BASKET PROM. PALL. LAVENO VALCUVIA
giocata il 10/02/2024 (DI LUZIO V.)

Commercial Paint Alebbio 1954 ROBUR BASKET SARONNO
giocata il 10/02/2024 (GALASSO S.)

PROGETTO MA.GO PROM. C.M.B. RHO Prom
giocata il 10/02/2024 (BERAP.)

Promozionale D

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

16347

16348

16349

16350

CANOTTIERI MILANO Prom
(VENEZIA A.)

S.Pio X Mllano PROM.

BASKET CASTEGGIO VIRTUS BASKET MORTARA
giocata il 10/02/2024 (TOCCHI G.)

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA C R A C BIONICS
(ORLANDI L.)

CITTA' DI OPERA Prom Eagles
giocata il 10/02/2024 (PIVAR.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

87 -54

45 - 53

42 - 78

34 - 57

79 - 33

76 - 56

46 - 69

49 - 45
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COMUNICATO UFFICIALE N.2216 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.580

Under 17 Maschile Silver n.16

Promozionale E

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024
Gara n.

16423 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

MALASPINA SPORT TEAM PROM.
(FORINI F.)

CSA AGRATE BRIANZA PROM.
giocata il 10/02/2024 (SANVITO L.)

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
giocata il 10/02/2024 (MISUL A.)

FORZE VIVE INZAGO

giocata il 10/02/2024 (MARSANO M.)

Gara n.

16428 POL DIL. LIBERTAS CERNUSCO
16430 PALL. CONCOREZZO

16431 MALASPINA SPORT TEAM PROM.
16432 SOCIAL O.S.A. Prom

RIPETIZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

GS PADERNO DUGNANO
giocata il 10/02/2024 (BORGHI M.)

16429 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD BASKET BRUGHERIO
(giocata il 10/02/2024 (LEALE F.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilita campo

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

112 - 30

42 - 57

64 -73

35-78

79 - 30
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Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

15/02/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2217 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1640

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

THUN SHOP VAREDO BIANCO
TEAM 86 BK VILLASANTA
GERARDIANA MONZA ROSSA
SIGI BASKET CARNATE
CASATI ARCORE

CLIMATECH VAREDO BLU

CM Basket 84

GERARDIANA MONZA BIANCA

0 N O U~ WN P

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12

976
857
788
667
621
592
544
508

524
551
626
685
779
709
882
797

O OO0 ooooo X

PUNTI
22
20
20
14
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2218 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1641

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 ARDOR BOLLATE ARANCIO 12
2 BASKET BRUSUGLIO 13
3 Banco Desio AURORA DESIO 94 13
4 ARDOR BOLLATE NERA 13
5 PALL. BOLLATE GOSS 12
6 O.SA.L. NOVATE 12
7 U.S.S.A. NOVA 12
8 O.S.L. GARBAGNATE 13

Note:

© 0o NO N O T

[uy
N

1074
1008
878
612
719
710
756
550

695
686
824
822
778
746
796
960

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
24
22
14
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2219 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1642

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

SAN CARLO MILANO
SOCIAL O.S.A. ROSSA
TIGERS MILANO
BASKETOWN MILANO Blu
TUMMINELLI

LEONE XIII MILANO

SOCIAL O.S.A. BIANCA
BASKETOWN MILANO Rosso

0 N O U~ WN P

Note:

13
13
12
12
12
12
12
12

959
779
793
646
569
574
521
605

605
571
643
682
736
728
695
786

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2220 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1643

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone O

AZZURRI NIGUARDESE BLU
ASA CINISELLO

BRESSO BASKET

URANIA BASKET MILANO
RONDINELLA SESTO 1955
MOJAZZA MILANO

CENTRO SCHUSTER MILANO
AZZURRI NIGUARDESE BIANCA

0 N O U~ WN P

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12

951
957
694
836
747
567
448
473

476
523
651
702
751
745
888
937

O OO0 ooooo X

PUNTI
24
20
16
14
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2221 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1644

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone P

G

1 Istituto Leopardi MILANOTRE rosso 12
2 Sysman MILANOTRE BIANCO 12
3 HIPPO NEW BK ARZAGA AZZURRA 12
4 CANOTTIERI MILANO 12
5 AURORA MILANO 12
6 G.S. QUARTIERE S.AMBROGIO 12
7 PALL. MILANO 1958 12
8 HIPPO NEW BK ARZAGA BIANCA 12

Note:

1021
810
835
725
593
492
466
396

482
541
504
643
751
840
800
777

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
22
20
20
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2222 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1645

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Q

SOUL BASKET MILANO

BASKET CORSICO Bianca

S.Pio X Mllano

Service Company E-Commerce CORSICO blu
EBRO BASKET MILANO

SETTIMO BASKET

TREZZANO BASKET

POLISP. GAREGNANO 1976

0 N O U~ WN P

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12

802
781
807
650
733
610
644
619

564
612
685
633
699
770
878
805

O OO0 ooooo X

PUNTI
22
20
18
14
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2223 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1646

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone R

G

1 GAMMA BASKET SEGRATE 12
2 POL. META 2000 12
3 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 12
4 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 12
5 BASKET LODI 12
6 KOR S. GIULIANO 12
7 BASKET TEAM PAULLO 2.0 12
8 VIDARDO BASKET 12

Note:

903
795
886
749
815
627
688
335

570
604
655
617
655
717
737
1243

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
20
20
18
14
14

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2224 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1647

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale A

Evoluzione 1969 GHEDI
BRESCIA RONCADELLE Prom
OSPITALETTO BASKET

JBSTINGS CURTATONE PROM.
VENERONI PIZZIGHETTONE PROM
PALLACANESTRO CREMA PROM
CORONA PLATINA PIADENA PROM
LIONS BASKET SCHOOL PROM

© o NoO o WN B

Note:

PBA BASKET LIONS DEL CHIESE PROM.

W © O © W © O © o O

OFP N WOOoONNNIK

0 oo W WEk NPEFE T

451
572
465
540
416
458
355
404
367

353
441
352
460
378
564
427
554
499

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2225 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1648

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale B

BASKET VALTEXAS BERGAMO
Il Mastroianni ARS ROVAGNATE
BASKET LECCO

CEN.GIO. VALMADRERA
RHINOS ROBBIATE
CASATESPORT

ALMENNO BASKET PROM
GSB DI BONATE SOTTO PROM
NUOVA PALL. OLGINATE Prom

© 0N O UAWN R
=
5 © ©®© o0

0 © 0

Note:

O RPN DGO ONOCIL

0 oo o A~ T ADNDNO T

675
624
554
484
557
400
404
368
252

417
352
355
412
541
394
398
740
709

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2226 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1649

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale C

PALL. LAVENO VALCUVIA
BASKET CARONNO

C.M.B. RHO Prom

ROBUR BASKET SARONNO
MARNATESE BASKET PROM.
Ottica Punto di Vista ROVELLO
Ferpel BASKET PARABIAGO
Commercial Paint Alebbio 1954
PROGETTO MA.GO PROM.

© o NoO o WN B

Note:

© © © WO O O © © @0

O FRP N AMNDMNOOOO ®®OCI

© 00 NPk O0OTW WL OT

592
671
585
640
513
416
528
355
298

402
450
531
478
498
409
565
707
558

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2227 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1650

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale D

C R ACBIONICS

BASKET CASTEGGIO

Eagles

CITTA' DI OPERA Prom

VIRTUS BASKET MORTARA
CANOTTIERI MILANO Prom
NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
S.Pio X Mllano PROM.
TUMMINELLI PROM
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659
611
473
373
468
385
428
411
306
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390
399
392
493
580
502
473
524
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2228 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1651

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale E

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
FORZE VIVE INZAGO

PALL. CONCOREZZO

SOCIAL O.S.A. Prom

FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD PROM
CSA AGRATE BRIANZA PROM.

POL DIL. LIBERTAS CERNUSCO

BASKET BRUGHERIO

GS PADERNO DUGNANO

MALASPINA SPORT TEAM PROM.
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732
582
614
458
530
502
481
471
325
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541
553
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583
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20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



